
ZARZĄDZENIE Nr 86/2004 
BURMISTRZA PILZNA 
z dnia 17 sierpnia 2004 r. 

 
 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania kserokopiarki Ricoh 4527  Miejskiemu  
                     Zakładowi Komunalnemu w Pilźnie 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam: 
 
 
 
 

§ 1 
 
 

Przekazać nieodpłatnie Miejskiemu Zakładowi Komunalnemu w Pilźnie kserokopiarkę Ricoh 

4527 będącą na wyposażeniu Urzędu Miejskiego w Pilźnie. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


